QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 48/2016/QĐ-UBND ngày 09/9/2016 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông báo chấm dứt hoạt động kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa của
Công ty TNHH MTV TM DV và Du lịch Thiên Phong;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa số 51-

0001/2018/SVHTTDL–GP LHNĐ ngày 19/11/2019 của Công ty TNHH MTV TM
DV và Du lịch Thiên Phong.

Điều 2. Tiền ký quỹ kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa của Công ty TNHH

MTV TM DV và Du lịch Thiên Phong được xử lý theo quy định tại Điểm a, Khoản
3, Điều 6 Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý Du lịch và Giám đốc
Công ty TNHH MTV TM DV và Du lịch Thiên Phong chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh;
- Chi cục Thuế thành phố Quảng Ngãi;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Phòng VHTT TP Quảng Ngãi;
- Văn phòng Sở (T/báo trên website của Sở);
- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Phương Hoa

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 11  năm 2021

		2021-11-12T15:58:24+0700

		2021-11-12T16:09:57+0700

		2021-11-12T16:09:57+0700

		2021-11-12T16:09:57+0700